Ketiga (20%) Dibuat Selepas Draf 
Laporan Akhir Dibentangkan Kepada 
MPC – (20% X RM30,320.00)  

Tarikh Perolehan / Program 
Diperlukan: 03/03/2021 Lokasi 
Perolehan / Program diperlukan:MPC  

1.0	

6064.00	

6064.00	

BIC-2021-002	

Amaun	Ringgit	Malaysia:	

Enam Ribu Enam Puluh Empat Sahaja. 

JUMLAH	
KASAR

6064.00	

Sila	buat	pembayaran	ke	akaun	berikut:	

Disediakan	oleh:		
Mohammad	b.	Abdul	Hamid	

Tarikh:	5	Mac	2021	

No.	akaun:	103060090640		
Bank:	Maybank		
Mohammad	bin	Abdul	Hamid	

IZZUL IKHWAN ISHAK
PENOLONG PENGURUS
PCD

*saya memperakui bahawa barang/